1 / 9
所有性能参数均在温度 25C 情况下所量测的典型值，特别注明除外。
www.inventronicsglobal.com                                                                                                                   Thursday Feb 26 17:45:00 CST 2026
 IT 0-10 240/100-277 P67 V DP
ICUTRONIC
IT 0-10 240/100-277 P67 V DP为 240W可编程驱动器产品，具备 IP66 与 IP67 防护等级，其
输入电压范围为 90-305Vac，且具有超高的功率因数。此系列产品是专为道路与区域等应用而设
计。超高的效率，紧凑的外壳设计，良好的散热，极大地提高了产品的可靠性，并延长了产品的

产品订购概述
订单代码和包装
订购代码(EAN) 产品名称 标签上的认证 包装单位
(Pcs/箱)
包装箱尺寸
(L × W × H)(mm)
6937186128065 IT 0-10 240/100-277/0A7 P67 V DP CCC 16 490 x 300 x 305
6937186128089 IT 0-10 240/100-277/1A05 P67 V DP CCC 16 490 x 300 x 305
6937186161260 IT 0-10 240/100-277/1A5 P67 V DP CCC 16 490 x 300 x 305
6937186128102 IT 0-10 240/100-277/6A7 P67 V DP CCC 16 490 x 300 x 305